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Propyltex 140S
VAIN AMMATTIMAISEEN KÄYTTÖÖN

Kuvaus

Propyltex 140S-jauhe on pulverimuodossa oleva lisäaine, mikä mahdollistaa
struktuurilakattujen autojen (esim. tietyt Citroënin ja Peugeotin erikoisvärit) korjaamisen.

Käyttäminen

Propyltex 140S-jauhetta lisätään Sikkens Autoclear Mix & Matt -mattalakkaan (Tekninen
Tuoteseloste S1.05.19) kyseisten erikoisvärien Teknisen Tuoteselosteen mukaisesti.

Tarkka värisävy, matta-aste ja struktuurin aste saadaan selvitettyä paikalla valmistetusta
värimallikokoelmasta, lopputulos vaatii kaikkien kolmen edellä mainittujen ominaisuuksien
olevan alkuperäismaalausta vastaavia.

Värikoodi ja värin nimi Värikoodikohtainen Tekninen Tuoteseloste
Sikkens S8.07.xx

(P)EJD Ice Grey/Silky Grey S8.07.07
(PEWW) Ice Silver S8.07.08
(P)KAH / M29V  Ice Black S8.07.09
(AC)ESJ Blanc Nacre S8.07.17
(P)ESJ Blanc Nacre S8.07.18
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VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa

oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu

käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien

toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän

tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai

muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa

tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,

ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä

neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin

muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä

seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.
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